

**RFP #: 2021-CS2100-01**  
**State of Alabama**  
**Office of Information Technology (OIT)**  
**CS2100 Equipment Removal RFI**  
**VENDOR Questions and OIT Answers**  
**December 9, 2021**

<b>Question ID:</b>	1
<b>Date Question Asked:</b>	12/01/2021
<b>Question:</b>	Can you please clarify what answers are required for the RFI response? It is unclear if the questions asked (Section 4 and Section 8) are required in an RFI response or as part of our submission due on 1/15. Is this simply an opportunity for us to ask any questions prior to the site visit?
<b>Section Number:</b>	Section 4 and 8
<b>RFP Page Number:</b>	8 and 15
<b>OIT Answer:</b>	Yes, this is an opportunity for Vendors to ask questions regarding the RFI.
<b>Question ID:</b>	2
<b>Date Question Asked:</b>	12/09/2021
<b>Question:</b>	Is there a registration process for participation and how do I gain access to the Q&A?
<b>Section Number:</b>	General
<b>RFP Page Number:</b>	
<b>OIT Answer:</b>	<p>This link, <a href="https://oit.alabama.gov/business-opportunities/">https://oit.alabama.gov/business-opportunities/</a>, provides the latest RFI information and updates, including Q&amp;A.</p> <p>Respondents are not required to register to participate in the RFI process.</p> <p>If you have interest in providing goods or services to the State, you may register as a New Supplier at this link, <a href="https://alabamabuys.gov/">https://alabamabuys.gov/</a>. Note: An awarded vendor resulting from the RFI will be required to register at that link in order to process payment, if any.</p>